SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE MEDICINA

EDITAL N° 01/2022 – FAMED/UFAL – RESULTADO DA ELEIÇÃO – CHAPAS 1 e 2.

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 04/FAMED/UFAL de 18 de abril de

2022, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da eleição entre as chapas 1

e 2 para representação docente do CONSUA/FAMED/UFAL – biênio: 2022/2023 em

atendimento ao EDITAL N° 01/2022 – FAMED/UFAL, a saber:

VOTAÇÃO DA MODALIDADE ON-LINE:
Total de votos de docentes = 46          voto(s).

Com base na apuração acima foi eleita para representação docente do
CONSUA/FAMED/UFAL– biênio - 2022/2023 a seguinte chapa:

ELEITOS PARA REPRESENTAÇÃO DOCENTE:

CHAPA TITULAR SUPLENTE

CHAPA 1 Carmen Eurydice Calheiros Gomes
Ribeiro(titular)

Sandra Lopes Cavalcanti(suplente)

Nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente ata pela Comissão Eleitoral Interna que
após lida encontra-se assinada.
Maceió - AL, 27 de maio de 2022.

Luís Renan Canuto Lima
Presidente da Comissão

                                         Robério Ferreira da Silva
                                     Técnico-administrativo

     Deryc Cleyner Piones Bastos
Discente

CHAPA/CANDIDATURA DOCENTE Nº DE
VOTOS

CHAPA 1  Carmen Eurydice Calheiros Gomes
Ribeiro(titular)/ Sandra Lopes
Cavalcanti(suplente)

27

CHAPA 2 Ricardo Fontes Macedo(titular)/Juraci Roberto
Lima(suplente)

19

Robério Ferreira
Novo carimbo

Robério Ferreira
Novo carimbo

Robério Ferreira
Novo carimbo